
 

 

 

 

 

                                         All’Albo on line 

 Amministrazione Trasparente 

                                                    Al Sito web    www.istitutocomprensivocasalebrindisi.edu.it 

 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria di circolo e di istituto di terza fascia del personale 

ATA . Procedura emanata con Decreto ministeriale 21 maggio 2024, n. 89 – Triennio scolastico 

2024/2027 ” Indizione della procedura di aggiornamento delle graduatorie di circolo e di istituto di terza 

fascia del personale ATA.  

 

La Dirigente Scolastica 

 

VISTE le seguenti disposizioni normative e regolamentari: 

 

 D.M. n. 89 del 21 maggio 2024; 

 AVVISO M.P.I. AOOUSPBR Registro Ufficiale.U. 0012848. 02.08.2024 di pubblicazione 

delle graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia valide per il triennio 

scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. 

 

Considerate  le istanze di inserimento/aggiornamento/conferma nelle graduatorie di circolo e  

            istituto di terza fascia A.T.A. per i profili professionali previsti, per il triennio scolastico  

            2024/2027, pervenute a questa Istituzione scolastica tramite le funzioni del SIDI; 

 

Valutati i titoli dichiarati dagli interessati nelle sopra citate istanze; 

  

 
DISPONE 

 

Sono pubblicate in data odierna le graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di terza fascia del 

personale ATA-Triennio 2024-2027. 

I candidati che dovessero riscontrare un errore nell’attribuzione del punteggio, calcolato dal 

sistema informatico, dedotti i punteggi non corrispondenti a titoli valutabili ai sensi dell’OM 

89/2024, hanno facoltà di proporre segnalazione entro 10 giorni dalla pubblicazione del presente 

provvedimento, e comunque entro e non oltre le ore 23:59 di mercoledì 21 agosto 2024. Le 

segnalazioni che giungeranno oltre la data indicata non saranno prese in considerazione. 

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito web istituzionale: web 

www.istitutocomprensivocasalebrindisi.edu.it, con valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 

 

 

 

http://www.istitutocomprensivocasalebrindisi.edu.it/
http://www.istitutocomprensivocasalebrindisi.edu.it/




 

 

 

 

 

   

 

Ai candidati inseriti nelle GPS della provincia di Brindisi  

(tramite pubblicazione sul sito web) 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

dott.ssa Mariavittoria Caprioli 

 

 



 

Oggetto:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domanda di partecipazione 
Avviso pubblico per reclutamento docente di madrelingua inglese. 

Progetto d’insegnamento extracurricolare “Potenziamento di lingua inglese” Istituto Comprensivo “Casale”, 

Scuola 

Secondaria di Primo Grado  -A.S. 2024/2025  

 

Il/La sottoscritto/a   C.F   

Nato/a a il_   

Residenza:    

Recapito per comunicazioni relative alla selezione: 

Cellulare  Tel   

E mail    

 

CHIEDE 

 

di partecipare alla selezione per l’individuazione di Esperto del progetto “POTENZIAMENTO DI 

LINGUA INGLESE” Scuola Secondaria di Primo Grado  

A tal fine, consapevole delle responsabilità penali e della decadenza da eventuali benefici acquisiti in 

caso di dichiarazioni mendaci, dichiara sotto la propria responsabilità quanto segue: 

● di non essere a conoscenza di procedimenti penali in corso a suo carico ne’ di essere stato condannato a seguito 

di procedimenti penali ovvero    

● di non essere stato destituito da pubblico impiego. 

● di essere di madrelingua inglese requisito di accesso): nato a il e di aver conseguito i 

seguenti titoli di formazione e/o istruzione: 

  conseguito nello Stato di_   

  conseguito nello Stato di_ . Ai fini della 

valutazione della domanda dichiara di essere in possesso dei seguenti titoli: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TITOLI CULTURALI PUNTI AUTOVALUTAZIONE 

DEL CANDIDATO 

VALUTAZIONE  

DELLA SCUOLA 

Laurea quadriennale o quinquennale specifica 

o non specifica (punti 14 + 0,8 punti per ogni 

voto maggiore di 100, 2 punto per la lode – se 

laurea non specifica max 10 punti) 

max 20    

Certificazione Cambridge di livello C2 (si 

valuta la sola certificazione più favorevole) 

20   

Certificazione Cambridge di livello C1 (si 

valuta la sola certificazione più favorevole) 

10   

Dottorato di ricerca Lingua inglese / Didattica 

e metodologia delle lingue straniere 

3   

Master universitario biennale attinente  5   

Master universitario annuale Lingua inglese / 

Didattica e metodologia delle lingue straniere 

2   

Corsi di specializzazione o perfezionamento 

universitari annuali Lingua inglese / Didattica e 

metodologia (punti 1 per ogni Corso). 

max 5   

Qualifica TEFL / TESOL / CELTA (3 punti 

per ogni certificazione) 

max 9   

ESPERIENZE LAVORATIVE PUNTI   

Docente in corsi di Lingua Inglese finalizzati al 

conseguimento delle certificazioni Cambridge 

o Trinity, organizzati dall’Amministrazione 

scolastica o da altri Enti accreditati dal 

Ministero della Pubblica Istruzione. Punti 1 per 

ogni docenza certificata di almeno 25 ore 

max 5   

Esaminatore per certificazioni Cambridge o 

Trinity 

6   

Docenza senza demerito presso l’Istituzione 

scolastica che pubblica il bando. (1 punto per 

ogni anno scolastico) 

max 5   

TOTALE PUNTEGGIO 90   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dichiara sotto la propria responsabilità ai sensi del DPR 445 del 2000 che le suddette dichiarazioni sono veritiere 

ed acconsente ad eventuali controlli che l’Istituto scolastico possa porre in essere. 

Il /La sottoscritto/a dichiara inoltre di accettare tutte le condizioni previste nell’Avviso Pubblico della Scuola. 

 

Alla presente istanza allega: 

● curriculum vitae formato europeo 

● fotocopia di valido documento di riconoscimento 

● Il candidato autorizza il trattamento dei dati personali ai sensi del D.Lgs 196/03 e dichiara sotto la propria 

responsabilità   che la documentazione dichiarata e/o allegata alla presente istanza è conforme agli originali, 

che saranno presentati qualora fossero richiesti. 

 

 

 

 

 

Data____________________________________ 

 

 

 

                                                                                                               FIRMA___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Dichiarazione sostitutiva atto di notorietà 

(art.47 D.P.R. N. 445 del 28.12.2000 G.U. N. 42 del 20/02/2001) 

 

Il/la Sottoscritto/a _______________________________________________________________  

Codice Fiscale:__________________________________________________________________  

nato a ______________________________________________ (_____) il ____/ _____/ _____,  

residente a __________________________ (_____) in ________________________ n° _____  

consapevole che chiunque rilascia dichiarazioni mendaci è punito ai sensi del Codice Penale secondo quanto prescritto 

dall’art.76 del succitato D.P.R. 445/2000 e che, inoltre, qualora dal controllo effettuato emerga la non veridicità del 

contenuto di taluna delle dichiarazione rese, decadrà dai benefici conseguenti al provvedimento eventualmente emanato 

sulla base della dichiarazione non veritiera (art.75 D.P.R. n. 445/2000). 

DICHIARA DI POSSEDERE I SEGUENTI TITOLI E DI AVER PRESTATO I SEGUENTI SERVIZI: 

1. 

 2. 

 3. 

 ……………………………………………………………………… 

 

data,_________________ 

                                                                                                                      FIRMA DEL DICHIARANTE



 

 


		2024-08-12T11:37:08+0200
	Mariavittoria Caprioli




